
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  “E. DE AMICIS” 
Scuola dell’infanzia e primaria 

Via Rosso di San Secondo, 1 - 90135 Palermo Tel. 091/403197 –091/409294 – 091/401406 
C.F. 80013720828 – C.M. PAEE017009 

paee017009@istruzione.it -paee017009@pec.istruzione.it - www.deamicispa.gov.it 

    

Prot.n. 9192/2017                        Palermo, 27.11.2017 

Determina n.122 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. 416/74; 

VISTA 1'O.M. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. 

n. 267 del 4.8.95, n. 293 de124.6.96 e n. 277 del 17.6.98; 

VISTA la nota MIUR AOODGOSV prot. n.11642 R.U./U del 26/9/2017;  

VISTA la circolare n.28 del 2 ottobre 2017 dell'Assessorato Regionale dell'Istruzione e della Formazione 

Professionale - Servizio scuola dell'infanzia ed istruzione di ogni ordine e grado statale; 

VISTO il provvedimento di proclamazione degli eletti al Consiglio di Circolo – triennio 2017/2020 del 

Presidente del seggio elettorale n° 1 

DETERMINA 

Il Consiglio di Circolo del triennio 2017/2020 è composto come segue: 
 

1) GENCO GIOVANNA Dirigente Scolastico  

2) ALBERTINI DANIELA Rappresentante personale docente 

3) CERAMI SANTINO “ “ “ 

4) GIORDANO GIULIA “ “ “ 

5) GLATZ ELEONORA “ “ “ 

6) MANETTA LUIGIA “ “ “ 

7) RANDAZZO ESTERINA “ “ “ 

8) COTTITTA FRANCESCA “ “ “ 

9) PALADINO MARIA TERESA “ “ “ 

10) PULIZZOTTO FRANCESCA Rappresentante personale A.T.A. 

11) SPATOLA FRANCESCA “ “ “ 

12) ALTADONNA SALVATORE Rappresentante genitori  

13) FAILLA NUNZIA ALESSIA  “ “  

14) PATTI ROSARIA “ “  

15) PINTO TIZIANA “ “  

16) SIRACUSA GIACOMO “ “  

17) DAVÌ ANTONIA “ “  

18) CARUSO ROSALIA “ “  

19) GANCI ANDREA “ “  

 
Il Dirigente Scolastico  

      Prof.ssa Giovanna Genco 

 
 

mailto:paee017009@istruzione.it
mailto:paee017009@pec.istruzione.it
http://www.deamicispa.gov.it/
http://oo.mm/

